RURY ELEKTROINSTALACYJNE SZTYWNE

Dokumenty odniesienia

Charakterystyka

Zastosowanie

Przeznaczenie

Materiat

Zakres temperatur
(transport, instalacja, eksploatacja)

Kolor

Rozmiary (mm)

Dyrektywa UE 2006/95/WE
PN-EN 61386-21:2010
PN-EN 61386-1:2011
Hak podwojny, palny
Hak pojedynczy, palny
nascienne
Instalacje: o )
sciany gipsowe
System mocujacy dla rur elektroinstalacyjnych sztywnych (RL, RS)

System mocujacy dla rur elektroinstalacyjnych karbowanych

PP
-15°C = 90°C

Bialy

48, 77,100




nr kat
10251
10252
10253
10254
10255

10266

nazwa

Hak pojedynczy 48
Hak pojedynczy 77
Hak pojedynczy 100
Hak podwdjny 48
Hak podwojny 77

Hak podwojny 100

symbol
H48/1
H77/1
H100/1
H48/2
H77/2

H100/2

(szt.)/
(opak

100

100
100
100
100

100

)

TPLAST







